РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2022 г. № 85
с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.06.2022 № 62
«О создании комиссии по осуществлению закупок

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях приведения правового акта Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.06.2022 № 62«О создании комиссии по осуществлению закупок Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                       С.Н.Морозов
Приложение № 1
к постановлению

Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
от 25.08.2022  № 85
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.06.2022 № 62«О создании комиссии по осуществлению закупок Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»

          1. Раздел 6 дополнить пунктами 6.5-6.6 следующего содержания:
«6.5. Члены комиссии обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Закона о контрактной системе.

6.6. Решение комиссии, принятое в нарушение требований Закона о контрактной системе и настоящего Положения, может быть обжаловано любым участником закупки в порядке, установленном Законом о контрактной системе, и признано недействительным по решению контрольного органа в сфере закупок.».
1